[image: Герб.jpg]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от  31.07.2020                                                                                                           №  70
г.о. Тейково

О  внесении изменений в решение городской  Думы городского округа Тейково  от 20.12.2019  № 129 «О бюджете  города Тейково на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Уставом городского округа Тейково,  решением городской Думы городского округа Тейково от 25.02.2011 № 23  «Об утверждении Положения о бюджетном  процессе в городском округе  Тейково»,-

городская Дума городского округа Тейково
РЕШИЛА:

1. Внести  в решение городской  Думы городского округа Тейково  от 20.12.2019  № 129 «О бюджете  города Тейково на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  следующие изменения:
1.1. в подпункте 1.1 пункта 1:
       в абзаце 3 цифру «651 148,45529» заменить цифрой «750 500,49909»;
       в абзаце 4 цифру «662 056,55594» заменить цифрой «761 916,38645»;
       в абзаце 5 цифру «10 908,10065» заменить цифрой «11 415,88736»;
1.2. в подпункте 1.2 пункта 1:
       в абзаце 2 цифру «428 147,43581» заменить цифрой «438 771,75581»;
       в абзаце 3 цифру «426 141,27629» заменить цифрой «436 765,59629»;
1.3. в подпункте 1.3 пункта 1:
       в абзаце 2 цифру «424 835,57573» заменить цифрой «435 459,89573»;
       в абзаце 3 цифру «420 760,41621» заменить цифрой «431 384,73621»;
           1.4. в абзаце 2 пункта 4 цифру «455 541,26821» заменить цифрой «568 631,55901»;
                   в абзаце 3 пункта 4 цифру «252 939,03581» заменить цифрой «263 563,35581»;
                   в абзаце 4 пункта 4 цифру «247 558,17573» заменить цифрой «258 182,49573»;
1.5. в абзаце 2 пункта 14 цифру «23 685,70160» заменить  цифрой «116 397,29840»;
            1.6. приложения №№ 1-8 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-8 к настоящему решению;
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково» и на официальном сайте администрации городского округа Тейково в сети «Интернет».

Председатель городской Думы                                                     Н.В. Тяглова

           Глава городского округа Тейково                                                  С.А. Семенова
image1.jpeg